Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem:

Původní ustanovení v čl. IV odst. 1 Smlouvy o dílo se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, která činila 2 260 401,21 Kč bez DPH a kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se zvyšuje 
o 543 625,48 Kč bez DPH a nyní činí 2 804 026,69 Kč (slovy: dva miliony osm set čtyři tisíc dvacet šest korun 
českých šedesát devět haléřů) bez daně z přidané hodnoty.

Ostatní ustanovení ve Smíouvě o dílo zůstávají beze změn.

Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

002 34 516 
CZ00234516

Mgr. Milan Volf, primátor

002 34 516